63
место проведения

(номер протоколБt-

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.о2)

С. А. БойковПредседательствовал:

Ответственны й секретарь:

,О. Фамилия)

К. В. Шалжиян

Т. Н. Баева

С. А. Баженова

Н. В. Карелкина

А. В. Картавцева
(И.О. Фамилия)

,Щ. А. Кашаева
(И.О. Фамилия

И. В. Козыренко
(И,О. Фамилия)

Е. В. Колесник

А, В. Коткова

М. С. Кочеryра

И. Ю. Кривошеева

Г. П. Левашова

(И.О. Фамилия)

С. А. Мамонтова

Н. И. Маташок

Н. А. Назарова

Ц.В, Маймескулова

И. А. Овчаренко

Н. К. Одновол

, Фамилия)

О. А. Онищенко
(И.О. Фамилия)

А. В. Сергеева
Фамилия)

С. Н. Скулакова

(И.О. Фамилия)

И. В. Усачева
.о. Фамилия

Фамилия)

(и.о.

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства qдравоохранения Российской Федерации от ,|7.оц.zоiц Msz

Повестка заседания:

'l. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

М. В. Харина

Л. В. Шатилова

Е. В. Шимченко

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Кузьмина Виктория Владимировна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

боr2rr/ С. А. Бойков

С. А. Терихов
(И.О. Фамилия)

К. В. Шалжиян
(И.О. Фамилия)

С. В. Акиншина
(И.О. Фамилия)

т. А.

(подпись)

ЦIa,,**-^,
(подпись)

Т. Н. Баева
(И.О. Фамилия)

С. А. Баженова

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Картавцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Кашаева

Е. В. Колесник

(подпись)

(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. П. Левашова
(И.О. Фамилия)

И. В. Маймескулова

(И.О. Фамилия)

Н. А. Назарова
(подпись) (и.о.ФЛй;r-

И. А. Овчаренко
(И.О. Фамилия)

Н. К. Одновол
(И.О. Фамилия)

О. А. Онищенко

А. В. Сергеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Скулакова
(подпись) (И.о. Фамилия)

Т. А. Трондина
(И.О. Фамилия)

И. В. Усачева
(И.О. Фамилия)

М. В. Харина
(И.О. Фамилия)

В. Е. Харченко
(И.О. Фамилия)

М. А. Чекиджи

(подпись)

W
3

(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Е. В. ШимченкоW (И.О, Фамилия)

Т. А. Шкоркина
(И.О. Фамилия)

4

(подпись)